[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]332

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 23.11.2015
№ 2755 «Об утверждении положения
и состава комиссии по организации
и проведению торгов по продаже
муниципального имущества
на территории города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», распоряжением                  Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                     Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.11.2015 № 2755                  «Об утверждении положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества на территории города Сургута» (с изменениями от 30.12.2016 № 2617, 13.04.2017 № 612, 07.07.2017 № 1171)                 следующие изменения:
1.1. Пункт 6 приложения 1 к распоряжению дополнить абзацем следующего содержания:
«Представители структурного подразделения Администрации города,                    ответственного за администрирование доходов, источников финансирования                   дефицита бюджета городского округа город Сургут, включаются в состав комиссии по согласованию с председателем (заместителем председателя) комиссии».
1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «Пономарева Екатерина Сергеевна – главный специалист отдела продаж комитета по управлению имуществом, секретарь комиссии» заменить словами «Лисицына Марина Ивановна – ведущий специалист отдела продаж комитета по управлению имуществом, секретарь                 комиссии».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов